
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  62     DEL  29/11/2019

OGGETTO Richiesta stato di calamità naturale e di emergenza  per prrsenza
massiva di ghiri nel territorio comunale 

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Sentita l’esposizione della proposta “Richiesta stato di calamità

naturale e di emergenza per presenza massiva di ghiri nel territorio
comunale”da parte del Presidente;
Sentiti gli altri interventi e le proposte integrative formulate di
coinvolgimento del comune nell’acquisizione dei dati inerenti la
problematica utili a monitorare la quantificazione dei danni,
Visto il d.lgvo 267/00 e ss.mm e ii.
Ad unanimità divoti
DE LIBE RA
Di approvare la proposta Richiesta stato di calamità naturale e di
emergenza per presenza massiva di ghiri nel territorio comunale

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


